HỰA CHAT LƯỢNG CAR

CÔ
NG

 TY
 CỔ

 PH
ẦN

NH
Ụ

CÔNG TY CÓ PHÂN NHỰA

BHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

MSDN:0707008
23506

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỎ ĐÔNG
THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỎ PHẦN NHỰA CHẮT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
Thời gian: 09h00, ngày 28 tháng 10 năm 2025.

Địa điểm: Lô CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, Phường Lê Hồ, tỉnh Ninh Bình,
Việt Nam

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỜI GIAN

I KHAI MẠC ĐẠI HỌI

1 Đón tiếp đại biểu, cổ đông, kiểm tra thủ tục, phát tài liệu 09h00-09h10

09h10-09h152 Nghi lễ chào cờ và quốc ca

З Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội 09h15-09h20

CÔ
NG
 TỶ

 CỔ
 PHẦ

N

NH
ỰA
C
H

B

4 Tuyên bố lý do đại hội, giới thiệu đại biểu, thành phần tham dự 09h20-09h30

5 ĐHĐCĐ biêu quyết thông qua: 09h30-09h40
MSDN:070

- Thành phần Đoàn Chủ tịch;
- Ban Thư ký, Ban Kiêm phiêu;

1

- Chương trình nghị sự và Quy chế làm việc của Đại hội.

PHẬN NGHỊ SỰ, THẢO LUẬN VÀ BIỂU QUYÉT
THÔNG QUA

Đoàn Chủ tịch trình ĐHĐCĐ các vấn đề cần biểu quyết thông

qua:

i. Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2024 và kế hoạch kinh

doanh năm 2025;

ii.

iii.

iv.

Báo cáo hoạt động của Uỷ ban Kiểm toán năm 2024;

Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán;

Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và kế hoạch
phân phối lợi nhuận năm 2025;

Lựa chọn đơn vị kiêm toán báo cáo tài chính năm 2025;V.

vi. Báo cáo thù lao của HĐQT, Ủy Ban Kiểm Toán năm

2024 và kể hoạch thù lao năm 2025;

vii. Niêm yết cổ phiếu của Công ty Cổ phần Nhựa Chất

Lượng Cao Bình Thuận tại Sở Giao dịch Chứng khoán

Thành phố Hồ Chí Minh - HOSE;

09h40-10h50

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỜI GIAN

viii. Thay đổi ngành, nghề đăng ký kinh doanh và sửa đổi Điều
lệ Công ty

ix. Các vấn đề khác (nếu có) thuộc thẩm quyền của Đại hội
đồng cô đông.

2 Thảo luận và giải đáp ý kiến

Cổ đông đặt câu hỏi - Đoàn chủ tịch trả lời 10h50-11h10

3 Đại hội tiến hành biểu quyết thông qua các nội dung xin ý kiến 11h10-11h20

III NGHÍ GIẢI LAO VÀ KIÊM PHIẾU 11h20-11h30

IV CÔNG BÓ KÉT QUẢ BIỂU QUYÉT 11h30-11h40

V KẾT THÚC ĐẠI HỘI

Đại hội đồng cổ đông thông qua Nghị quyết và Biên bản họp Đại 11h40-11h55

hội

2 Đoàn Chủ tịch tuyên bố bể mạc Đại hội 11h55-12h00

В
С
А
O

BINHTHUẬN

182
350

6

CÔNG TY CÓ PHÂN NHỰA

CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAМ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06-10/2025/TTr-HĐOT Ninh Bình, ngày 21 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG

V/v: Thay đổi ngành, nghề đăng ký kinh doanh và sửa đổi Điều lệ Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng
Bình Thuận (“Công ty").

Căn cứ Luật chứng khoản số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Chủ

HÂN NHỰA
CH

ngành,

Cao Bình Thuận nhưu sau:

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 thông qua Thay đội

nghề đăng ký kinh doanh và sửa đổi Điều lệ của Công ty Cổ phần Nhựa Chất LượngON:O

BO

1. Sửa đổi chỉ tiết ngành, nghề kinh doanh
Sửa đổi chi tiết ngành, nghê kinh doanh sau:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh

Ghi
Mã ngành

chú

1

2

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: Bán buôn các loại máy công cụ, dùng cho mọi loại vật liệu;

Loại trì :Thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân

phối đối với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa đầu tư nước

ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài không được thực hiện

quyền xuất khẩu quyền nhập khẩu, quyền phần phối: trong đó có các

sản phẩm bị loại trừ ra khỏi phạm vi cam kết WTO như thuốc là và

xì gà, sách, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá

quý, dược phẩm, thuốc nỗ, dầu thỗ và dầu đã qua chể biển, gạo,

đường, mía và đường củ cải (Mục A16 Phụ lục Iban hành kèm theo

| Nghị định số 31/2021/NĐ-CP)

Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân

vào đâu

Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh

Loại trừ: Thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyễn phân

|phối đối với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa đầu tư nước

| ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài không được thực hiện

4659

8299

quyền xuất khẩu quyền nhập khẩu, quyển phân phôi: trong đó có các

sản phẩm bị loại trừ ra khỏi phạm vi cam kết WTO như thuốc là và

xì gà, sách, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá

quý, dược phẩm, thuốc nỗ, dầu thổ và dầu đã qua chế biển, gạo,

đường, mía và đường củ cải (Mục A16 Phụ lục I ban hành kèm theo

Nghị định số 31/2021/NĐ-СР)

2. Sửa đối Điều lệ Công ty

Sửa đổi Điều 4.1 về ngành, nghề kinh doanh của Công ty tại Điều lệ Công ty phản ánh việc
thay đổi ngành, nghê kinh doanh nêu trên.

3. Thực hiện

Thông qua việc giao/ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng Quản trị triển khai các công việc

quan đến thay đổi ngành, nghề đăng ký kinh doanh bao gồm nhưng không giới hạn ở các
việc sau:

liên

công
LUỢNG CADAO

 B

THUẬN

Thực hiện các thủ tục liên quan đến việc thay đôi ngành nghề kinh doanh tại cơ quan

Nhà nước có thẩm quyển đã được ĐHĐCĐ thông qua tại tờ trình này;

Thực hiện các công việc khác liên quan đến thay đổi ngành, nghề kinh doanh của Công

ty phù hợp với quy định của pháp luật. 082350
0

Kính trình Đại hội xem xét biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

Đại hội đồng cổ đông;

HĐQT, UBKT, Ban GĐ;

Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CỔPHAN NHUA CHẤT LƯỢNG CAD

TY
CO
NG

CO

N
H
T
H
U
Ậ
NBR

S003500
NGUYEN THANH TÙNG

ẤN NHỰA CHAT LƯỢNG CAO

CÔ
NG

 T
Y
 C
Ổ P
HẦ
N

CÔNG TY

ATLUO

DN:070082350
0

DỰ THẢO

CỔ PHẦN NHỰA

NG CAO BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 28 tháng 10 năm 202550610/2025/NQ-BQP
NGHỊ QUYET ĐẠI HỌI ĐÒNG CỎ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận;
- Căn cứ Biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ

phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận số ...-10/2025/BBH-BQP ngày 28 tháng 10 năm

2025.

QUYỆT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Báo cáo số 01/2025/BC-HĐQT ngày 05/10/2025 về hoạt động của Hội
đồng Quản trị năm 2024 và Kể hoạch kinh doanh năm 2025;

Điều 2: Thông qua Báo cáo số 02/2025/BC-UBKT ngày 05/10/2025 về hoạt động của Uy Ban
Kiểm Toán năm 2024;

Điều 3: Thông qua Tờ trình số 01-10/2025/TTr-HĐQT ngày 05/10/2025 về Báo cáo tài chính
năm 2024 đã được kiêm toán;

Điều 4:

Điều 5:

Thộng qua Tờ trình số 02-10/2025/TTr-HĐQT ngày 05/10/2025 về Phương án phân

phối lợi nhuận năm 2024 và Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2025;

Thông qua Tờ trình số 03-10/2025/TTr-HĐQT ngày 05/10/2025 về việc lựa chọn đơn vị
kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025;

Điều 6: Thông qua Tờ trình số 04-10/2025/TTr-HĐQT ngày 05/10/2025 về việc Báo cáo thù

lao của Hội đồng Quản trị, Uy Ban Kiểm Toán năm 2024 và kể hoạch thù lao năm

2025;

Điều 7: Thông qua Tờ trình số 05-10/2025/TTr-HĐQT ngày 05/10/2025 về việc niêm yết cổ
phiếu của Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận tại Sở Giao dịch Chứng
khoán Thành phố Hô Chí Minh – HOSE;

Điều 8: Thông qua Tờ trình số 06-10/2025/TTr-HĐQT ngày 21/10/2025 về việc thay đổi
ngành, nghề đăng ký kinh doanh và sửa đổi Điều lệ công ty;

Điều 9: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ủy
Ban Kiểm Toán, Ban Tổng Giám đốc của Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình
Thuận có trách nhiệm chỉ đạo, giám sát, tổ chức thực hiện các nội dung trong Nghị quyết

Nơi nhận:

này theo đúng quy định của Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

– TV. HĐQT, UBKT;

- Ban GĐ;

- Lưu VT.

TM. ĐẠI HỘI ĐÔNG CÓ ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN THANH TÙNG

		2025-10-21T14:46:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
	I am the author of this document